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Equipe Prénom / Nom Téléphone Natel E-mail Numéro d'urgence
 (jour du match)

Bernex Laura Grizzo 022 328 09 36 079 670 42 39 laura.g@bernexbasket.ch 079 670 42 39

Blonay/Vevey Christophe Tolusso 079 409 73 94 christophe.tolusso@gmail.com 079 409 73 94

DEL Basket Michel Foglia 079 662 03 37 michel.foglia@del-basket.ch

Elfic Fribourg Céline Bruegger 026 411 24 55 079 824 61 59 celine.bruegger@unifr.ch 079 824 61 59
Esperance Pully Marie-Rose Fernandez 021 729 52 28 mr.fernandezgraf@sunrise.ch

Femina Bern Ayla Schneider a.schneider1300@gmail.com
Grand Saconnex Alain Zosso 079 549 86 11 a.zosso.lionsdegeneve@gmail.com 079 549 86 11
Hélios-Sion Valérie Barbe 027 203 80 15 076 479 65 69 valeria1974@hotmail.com 076 284 11 69
Lancy PLO Petit Romain 0033 6 83 31 82 81 romainpetit86@gmail.com

Lausanne-Ville/Prilly Catherine Gerber 021 881 22 02 079 544 74 10 admin@lvpb.ch 079 310 18 53
Martigny Roland Dubuis 027 722 39 22 079 650 99 24 rolanddubuis@bluewin.ch 079 650 99 24
Meyrin Guiseppe Cappellano 078 763 58 65 meyrin-basket@bluewin.ch

MJ Union Neuchâtel Claude Baumgartner 076 442 61 31 claudebaumgartner@hotmail.com 079 745 79 26
Nyon Feminin Isabelle Rivier 022 361 84 69 076 414 00 35 ic.rivier@sunrise.ch 079 554 85 96
RDDM Troistorrents  Benoit Florey 078 610 21 16 Benoitflorey@gmail.com 078 610 21 16

Renens Claude Santi 021 646 96 47 079 790 80 27 claude.l.santi@gmail.com

Calendrier
Nicole Fatton
Rue des Prélets 14
2046 Fontaines
calendrier.cobb@cobb.ch
032 853 85 62

Homologation
José Fernandez-Utges
Champ Colomb 30
1438 Mathod
homologation.cobb@cobb.ch
078 751 28 54

Secrétariat
Conférence Ouest de Basketball
Champ Colomb 30
1432 Mathod
administration.cobb@cobb.ch
024 459 10 83

Commission disciplinaire et protets
AFBB/CDP/COBB
c/o Sandra Zahno
Route des Murailles 29
1754 Avry-sur-Matran

Catégorie U17 Feminin 
 


